
UCHWAŁA NR 187/2025  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę urządzeń, oprogramowania  i usług podnoszących poziom bezpieczeństwa 

informatycznego w ramach realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”                        

w części 2 zamówienia 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 

7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 i z 

2025 r. poz. 620 i poz. 794), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej  uchwałą Nr 74/2024 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 15 listopada 2024 r.  do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, oprogramowania  i usług 

podnoszących poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach realizacji projektu grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd”, wybiera się jako najkorzystniejszą w części 2 zamówienia: urządzenia 

sieciowe, ofertę złożoną przez Wykonawcę: IKARIA Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Łodzi, adres: ul. 

Żeligowskiego, nr 3, lok. 5, 90-752 Łódź. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w 

§1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski……............................. 

4. Paweł Sobierajski…….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń, 

oprogramowania  i usług podnoszących poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach realizacji 

projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” w części 2 zamówienia, Zamawiający uchwałą nr 

182/2025 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 4 lipca 2025 r. odrzucił  ofertę złożoną przez Pana 

Konrada Adamczyka, prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą: KONRAD ADAMCZYK 

ITKON, stałe miejsce wykonywania działalności gospodarczej: ul. Konarskiego nr 5 lok. 1, 11-500 

Giżycko, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Komisja Przetargowa, powołana  uchwałą 74/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 15 

listopada 2024 r. do przygotowania i przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego:  

1) przeprowadziła wstępną weryfikację braku podstaw do wykluczenia i spełnienia warunków 

udziału w postępowaniu na podstawie oświadczeń i dokumentów złożonych z ofertami wraz z 

wyjaśnieniami i uzupełnieniami, 

2) oceniła w części 2 zamówienia, niepodlegające odrzuceniu oferty, zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 

Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty:  kryterium 

„Cena” 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 2 3 6 

IKARIA Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żeligowskiego, nr 3/5, 90-

752 ŁÓDŹ 

25.215,00 100,00 100,00 

Grupa E Sp. z o.o.  

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

30.504,00 82,66 82,66 

Pan Konrad Adamczyk 

ITKON Konrad Adamczyk 

ul. Konarskiego 5/1, 11-500 

Giżycko 

18.950,00 Oferta odrzucona na podst. art. 

226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 

 ustalając, że najwyżej oceniona została oferta złożona przez Wykonawcę: IKARIA Sp. z o.o. Sp. 

k. z siedzibą w Łodzi, adres: ul. Żeligowskiego, nr 3, lok. 5, 90-752 Łódź. 

3) na podstawie podmiotowych środków dowodowych, złożonych w odpowiedzi na wezwanie,                 

o którym mowa w art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, uznała, że Wykonawca, którego oferta została najwyżej 

oceniona, potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw do 

wykluczenia, 

4) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej w części 2 zamówienia - oferty złożonej przez 

Wykonawcę: IKARIA Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Łodzi, adres: ul. Żeligowskiego, nr 3, lok. 

5, 90-752 Łódź. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

urządzeń, oprogramowania  i usług podnoszących poziom bezpieczeństwa informatycznego w ramach 

realizacji projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” w części 2 zamówienia: urządzenia 

sieciowe, ofertę złożoną przez wykonawcę: IKARIA Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Łodzi, adres: ul. 

Żeligowskiego, nr 3, lok. 5, 90-752 Łódź, należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na 

podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 


